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Vi ska erbjuda både den nationella- och internationella marknaden högkvalitativa unika 
skyddsprodukter utvecklade i nära samarbete med slutanvändarna. Genom att vara lyhörda för 
våra kunders behov, och värna om en öppen dialog, ska vi med god service och kompetens skapa 
långsiktiga relationer som räddar liv. Vi ska arbeta för en hållbar utveckling genom att engagera 
intressenter i alla led, från leverantörer till kunder och samhället i stort.  
 

Vårt företag ska kännetecknas av kvalitet, innovation, teknisk kompetens, effektiva och flexibla 
processer, miljömedvetenhet och dynamiska människor som vill arbeta i en föränderlig värld.  
 
Våra produkter skall vara de mest innovativa på marknaden, vilket säkerställs genom ett 
regelbundet Forsknings och Utvecklingsarbete och ett nära samarbete med slutanvändarna av 
våra produkter.  

 
Våra kunders krav och önskemål ska säkerställas genom en professionell kommunikation,  
effektiv orderhantering, en strukturerad och säker produktion, effektiv slutkontroll, distribution 
och marknadsstöd.  
 
Våra kunder ska uppleva oss som bäst på marknaden i vår bransch. Detta säkerställs genom att 
vara lyhörda för våra kunders behov, värna om en öppen dialog och vidtar nödvändiga åtgärder 
och förbättringar. 
 
Våra medarbetare är vår viktigaste resurs. Detta innebär att rekrytering, kompetensutveckling, 
engagemang och motivation, tillsammans med systematiskt arbetsmiljöarbete har hög prioritet. 
 
Vårt kvalitetsarbete ska präglas av ständiga förbättringar och förebyggande åtgärder för att 
förhindra personskador. Vi ska följa gällande lagar, förordningar, föreskrifter och andra krav. 
 

Hur vi väljer att producera och konsumera påverkar i hög grad klimatet och vår miljö.  
Vi strävar efter att våra produkter ska ha lägsta möjliga miljö- och klimatpåverkan genom att 
kombinera produktutveckling med senaste miljöforskning inom vårt område. 
 
Vi ska systematiskt arbeta med att förbättra vår miljöprestanda och förebygga föroreningar, för 
att kunna nå en hållbar verksamhet. Genom kloka val göra värden både renare och tryggare.  
 
Vi efterlever rådande lagstiftning och håller oss uppdaterade på förändringar. 

 

Syftet, tillika målet med arbetet är att på ett strukturerat och planlagt sätt eliminera risker på 
arbetsplatsen och sträva efter att förebygga belastningsskador samt skapa en stimulerande 
arbetsmiljö till gagn för både den enskilde och företaget. Ledningen anser att en god arbetsmiljö 
är av strategisk betydelse och väsentlig ur konkurrens-, kvalitets- och produktivitetssynpunkt.  
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Det är företagets skyldighet att tillse att de anställda lever upp till de krav som lagstiftningen 
ställer i form av konkreta krav såväl som förhållningssätt. 
 
Företaget skall arbeta för att förebygga kränkande särbehandling, vilket aldrig accepteras, oavsett 
vem eller vilka som drabbas. 
 
Företaget arbetar för en drog- och alkoholfri arbetsmiljö. 
 
All icke medicinsk hantering och konsumtion av narkotika är kriminell och accepteras därför inte 
i någon form på TST Sweden AB. Langning och innehav av olagliga narkotikaklassade medel 
leder till polisanmälan. VD och närmast överordnad har av säkerhetsskäl skyldighet att på ett 
ansvarsfullt sätt avvisa en drogpåverkad anställd från arbetsplatsen. 
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